
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области

от 09.12.2016 № 260
Об утверждении Реестра

муниципальных услуг муниципального

района Алексеевский Самарской области
(вред, от 09.10.2019№271, от 03.03.2020№68,

от 09.04.2021 №76, 28.05.2021 №140,
от 30.07.2021 №193)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

постановлениями Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 Об

утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления муниципальных образований Самарской области,

Уставом муниципального района Алексеевский и в целях повышения качества и

доступности муниципальных услуг,
АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 09.12.2016 № 260 Об утверждении Реестра муниципальных
услуг муниципального района Алексеевский Самарской области (в ред. от 09.10.2019

№ 271, от 03.03.2020 № 68, от 09.04.2021 № 76, от 28.05.2021 № 140, от 30.07.2021 № 194)

(официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

09.12.2016 г., 09.10.2019 г., 03.03.2020 г., 09.04.2021г., 28.05.2021г., от 30.07.2021 г.)

№

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446640, Самарская область,
Алексеевский район,

с. Алексеевка, ул. Советская - 7



Овчинникова

(84671)22598

Г.АЗацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального

района   Алексеевский    Самарской   области    в    информационно   -
телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

руководителя Аппарата Администрации муниципального района Алексеевский
Овчинникову Г.Н.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Отдел по экологии и природопользованию

Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области

Принятие решения об
использованиидонного

грунта, извлеченного при
проведении дноуглубительных
и других работ, связанных и

изменением дна и берегов

водных объектов

30.7

следующие изменения:

Реестр муниципальных услуг муниципального района Алексеевский Самарской

области:

дополнить пунктом 30.7 следующего содержания:


